

Jeg vil gerne være jeres nye sektorformand efter Connie Geissler, som nu er 65 år og stopper.

Jeg hedder Marianne Brogaard Jensen og er uddannet social- og sundhedsassistent. I rigtig mange år har jeg samarbejdet med Social- og Sundhedssektoren, og har stor indsigt i de opgaver, der er i sektoren.



I 2004 blev jeg valgt til tillidsrepræsentant på Sydvestjysk Sygehus og er det fortsat.
I 2007 udpegede Social- og Sundhedssektoren mig til repræsentant i Disciplinærnævnet for Styrelsen for Patientsikkerhed.
Jeg er udpeget til Styregruppen for Kommune og Region i FOA Esbjerg og har været med siden 2008.
Jeg har været med i bestyrelsesarbejdet i Social- og Sundhedssektoren siden 2008.
Siden 2012 har jeg siddet i Afdelingsbestyrelsen for FOA Esbjerg.
Jeg er meget aktiv på Social- og Sundhedsskolen for at klæde kommende kollegaer på til arbejdslivet.
Jeg benytter alle de muligheder, jeg har, for at deltage i faglige arrangementer – både i mit job og i FOA-regi.

Jeg er meget interesseret i, at vi anvender vores faglighed i vores arbejde, har ordentlige vilkår og får betalt en ordentlig løn.
Jeg ser en styrke i at arbejde i teams i det tværfaglige samarbejde, hvor hver faggruppe bringer sin egen faglighed ind i opgaven. Det giver gode resultater og styrker fagligheden.

Jeg vil arbejde for

- ✓ Et godt psykisk arbejdsmiljø
- ✓ Ordentlige ansættelses- og lønvilkår
- ✓ Udvikling af fagene i ældreplejen, sygehuset og psykiatrien

Mine styrker er

Tager kampen for fagligheden – der skal være tid til at bruge fagligheden i opgaverne.
Har kendskab til alle arbejdsområder og faggrupper i Social- og Sundhedssektoren.
Skaffer mig indsigt, inden jeg forhandler.
Er god til at skabe kontakter/relationer, som styrker min samarbejdsevne og kontakt til FOA medlemmer.
Har meget energi og er vedholdende.
Har et positivt livssyn og god til at finde løsninger.

Privat

Er jeg gift, har 3 voksne børn og en hund. Jeg nyder naturen og gåture med hunden, hvor jeg får vendt dagens oplevelser. Jeg nyder at være sammen med familie og venner og læse en god bog.
Jeg er meget fagligt aktiv, tanker op og inspireres ved faglige arrangementer. Er meget optaget af, at mennesker har det godt og vil gå langt i forhandlinger til fordel for FOA medlemmer.

Jeg ønsker at blive sektorformand i Social- og Sundhedssektoren, og håber du vil give mig din stemme.

Da det er urafstemning, er hver stemme vigtig – derfor sæt dit kryds og send kuverten. Portoen er betalt på medsendte kuvert.

På forhånd tak.

*Marianne Brogaard Jensen
Social- og sundhedsassistent*

*52 år og arbejder på Sydvestjysk Sygehus – er tillidsrepræsentant
Mobil (+45)60895214 – E mail: mbjensen17@gmail.com*